UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG VĂN ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND - TP
       Văn Đức, ngày 26 tháng 04 năm 2022V/v công khai danh mục TTHC được sửa

đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch thuộc
phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tư pháp

Kính gửi:
- Bộ phận Một cửa - UBND phường Văn Đức;
- Công chức Tư pháp – Hộ tịch phường ;
- Công chức Văn hóa – xã hội phường.

Ngày 18/4/2023, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định
số 696/QĐ-UBND về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi,
bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tư
pháp. Cụ thể:

- 01 thủ tục hành chính thực hiện tại cơ quan quản lý cơ sở dữ liệu hộ tịch
điện tử (Sở Tư pháp, UBND thành phố, UBND cấp xã).

- 15 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của thành phố.
- 16 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã.
Nội dung cụ thể được công bố tại Quyết định số 528/QĐ -BTP ngày

10/04/2023 của Bộ Tư pháp về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ
sung trong lĩnh vực hộ tịch thực hiện tại cơ quan đăng ký hộ tịch thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của Bộ Tư pháp.

Uỷ ban nhân dân phường đề nghị công chức Tư pháp – Hộ tịch, Bộ phận
một phường tiến hành niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính được sửa
đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch đảm bảo kịp thời, đúng quy định.

(Danh mục và nội dung thủ tục hành chính được đính kèm theo văn bản
này và công khai trên Trang thông tin điện tử của phường tại địa chỉ:
http://vanduc.chilinh.haiduong.gov.vn).

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

       Nguyễn Văn Hữu

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T16:59:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T17:02:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T17:02:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!